РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 августа 2012 года №29
______________________________

г. Лахденпохья

Об утверждении Плана (схемы) размещения нестационарных торговых объектов на территории Мийнальского сельского поселения
В соответствии с п. 4 «Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправлнеия Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях» утвержденного приказом Министерства экономического развития Республики Карелия №1-А от 12.01.2011 г., Администрация Мийнальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План (схему) размещения нестационарных торговых объектов на территории Мийнальского сельского поселения
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  http://miinala.oneqo.ru.

Глава Мийнальского
сельского поселения:

Г.И.Тимина
Утверждаю:

Глава Мийнальского сельского поселения ____________  Г.И.Тимина

«____»___________2012 г.

ПЛАН (СХЕМА)

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Мийнальского сельского поселения
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	п. Ихала, ул. Центральная, на территории прилегающей к дому №28
	60 кв.м.
	2
	в течении года
	продовольственные, промышленные

	2
	п. Мийнала, ул. Центральная, на территории прилегающей к магазину, у дома №17
	40 кв.м.
	2
	в течении года
	продовольственные, промышленные

	3
	п. Лумиваара, ул. Центральная, на территории  прилегающей к клубу, у  дома №22
	20 кв.м.
	1
	в течении года
	продовольственные, промышленные

	4
	п. Кортела, ул. Центральная, на территории прилегающей к дому №8
	10 кв.м.
	1
	в течении года
	продовольственные, промышленные

	5
	п. Райвио, ул. Центральная, на территории прилегающей к ФАПу, у дома №10
	20 кв.м.
	1
	в течении года
	продовольственные, промышленные